

20 - 27 EYLÜL 2018

# BÜYÜK İTALYA ve GÜNEY FRANSA

THY İLE  
ADANA  
ÇIKIŞLI

NAPOLİ - ROMA (2) - SİENA - FLORANSA - MONTECATİNİ TERME (1)  
PİSA - VENEDİK - MESTRE (1) - VERONA - GARDA - SİRMİONE - MİLANO (1)  
PORTOFİNO - NİCE (2) - MONACO - MONTE CARLO - ST. TROPEZ

**TÜM TURLAR + 7 AKŞAM YEMEĞİ + 7 KAHVALTI + GONDOL TURU DAHİL**

## 20 Eylül 2018 Perşembe: Adana – İstanbul – Roma

Adana Şakirpaşa Havalimanı İç Hatlar Terminalinde saat 02.30 da buluşma saat 03.50'da TK 2451 THY tarifeli Seferi ile İstanbul'a hareket. Saat 05.25'da **İstanbul Atatürk Havalimanı**'na varış ve TK 1861 sefer sayılı THY uçağı ile 08.15'da Roma'ya gidiyoruz. Saat 09.55'te Roma'ya iniş ve pasaport işlemlerimizin ardından turumuzu yapmak üzere bizi bekleyen tur otobüsümüz ve Türkçe rehberimiz ile turumuza başlıyoruz. "**Roma'da Romalılar gibi yaşamak lazım diyerek**" Roma'yı keşfetmek üzere turumuza ilk olarak **Venezia Meydanı** ile başlıyoruz. Bol yürüyüş içeren bu günde ünlü mağazaların bulunduğu sokaklara açılan **İspanyol Merdivenleri**'ni ve **İspanyol Meydanı**'nı görüyoruz. Daha sonra **Fontana di Trevi'yi (Aşk Çeşmesi)** görmeye gidiyoruz. Yemek için verilecek serbest zamanın ardından, Roma'daki en ilginç merkezlerden olan pantheon ve heykel ve çeşmeleriyle ünlü meşhur **Navona Meydanı**'na kadar yürüyoruz. Ardından **Vatikan**'a gidiyoruz. Burada, dünyanın en büyük kilisesi olan San Pietro'da Rönesans'ın dev sanatçıları Leonardo Da Vinci ve **Michelangelo**'nun şaheserlerini gördükten sonra **San Pietro** meydanını görüp Mussolini'nin kendine özel olarak açtırmasıyla ünlü **Via Fori dei Imperiali**, Roma'nın kudret simgesi **Colosseo Amfi Tiyatrosu**'nu görüp akşam yemeğimizi alacağımız restoranta gidiyoruz. Alacağımız yemeğimizin ardından Roma'da konaklayacağımız 4\* Otele hareket ve geceleme.

## 21 Eylül 2018 Cuma: Roma – Napoli – Roma

Günaydın... Otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Napoli'ye gidiyoruz. Yaklaşık 3 saatlik yolculuk sonrası varacağımız Napoli'de ilk olarak **Pompei**'yi gezeceğiz. **Pompei Antik Şehri** tarihe zevk ve eğlence şehri olarak geçmiştir. Bu yüzden Tanrıların lanetine uğradığına ve yine bu yüzden **Vezüv Yanardağı**'nın lavları altında kaldığına inanılır. Bu şehri gezerken bir gece ansızın harekete geçen yanardağın lavlarının altında kalan koca bir şehri ve bu şehirde hiçbir yere kaçmamış insanlar ile tarihten günümüze neredeyse olduğu gibi gelen antik kenti göreceksiniz. Pompei gezimizin ardından Napoli şehir turumuzu yapmak üzere otobüsümüz ile ayrılıyoruz. Napoli turumuzun ardından Roma'ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saatlik yolculuk sonrası Roma'nın doğal güzelliklerinden **Castel Gondolfo'ya** (Göller Bölgesi) gidiyoruz. Roma'ya 30 dk uzaklıkta bulunan volkanik krater gölleri kıyısında kurulmuş küçük kasabalardan oluşmuştur. Ormanları doğa güzelliği ile Roma sosyetesinin, hafta sonları, dinlenmek ve şehir gürültüsünden kaçmak için kurdukları doğal bir cennettir. Yüksekliği nedeniyle serin oluşu yaz aylarınca cezbedicidir. **Castel Gandolfo**; Papa'nın yazlık sarayının bulunduğu şirin bir kasabadır. **Castel Condolfo**'dan sonra **Nemi**'ye gidiyoruz. Çilekli turtaları ile meşhur şirin kasabayı gezdikten sonra konaklayacağımız 4\* Otele varış akşam yemeği ve geceleme.

## 22 Eylül 2018 Cumartesi: Roma – Siena – Floransa

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Roma'ya veda edip Siena'ya gidiyoruz. Yaklaşık 3 saatlik yolculuk sonrası varacağımız, İtalya'nın en güzel bölgelerinden **Toscana'nın** en karakteristik şehri **Siena'da; Campo Meydanı, San Domenico, Duomo** görülecek yerler arasındadır. Kahverengimsi, kızılımsı tuğladan evleri, dar sokakları, parke taşları, lüks mağazaları, sevimli kafeleri, Ortacağ'da yapılan at yarışları **Palio** ile ünlü bu şehir sizleri bambaşka bir dünyaya götürecektir. Toscana'nın kalbi sayılan yüz adet kulesi ile ünlü etrafı surlarla çevrili, çok iyi korunmuş bu Ortaçağ kasabasında inanılmaz güzellikte eserlerle karşılaşacaksınız ve **TOSCANA** bölgesinin meşhur şaraplarını satın alma şansını elde edeceksiniz. Siena'dan ayrılıp Floransa'ya gidiyoruz. Yaklaşık 1,5 saat sonra Floransa'ya varış. Romantizm şehri Floransa'da önce **Ponte Vecchio Köprüsü**'nü görmek üzere yürüyüş yapıyoruz. Yapımı 14.yy uzanan ve benzersiz mimarisi ile ilginizi çekecek köprü'nün her iki tarafında kuyumcu ve turistik dükkânları göreceksiniz. Pitti Sarayı ve Uffizi'yi birbirine bağlayan köprüyü gördükten sonra **Signoriya Meydanı'na (Senyolar Meydanı)** gidiyoruz. Heykellerle donatılmış meydanda kendinizi açık hava müzesinde bulacaksınız. **Maria Del Fiore Katedrali, Vaftizhane, Giotto'nun Çan Kulesi** tarih kokan kentte göreceğimiz başlıca eserlerdir. Gezilerimizin ardından Montecatini Terme'ye hareket ediyoruz. Akşam yemeğimizin ardından konaklama yapacağımız 4\* Otele varış ve geceleme.

**23 Eylül 2018 Pazar: Floransa – Pisa – Venedik – Mestre**

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası tertemiz havası ile güne merhaba diyeceğimiz Montecatini'den ayrılıp İtalya'nın simgesi **Pisa Kulesi**'ne gidiyoruz. Bitirildiği tarihten itibaren bulunduğu yumuşak zemin nedeniyle güneye doğru eğilmeye başlayan **Pisa Kulesi**'nin tepesinden güney yönünde aşağı sarkıtılan bir çekül 4,3 metre açığa inmektedir. Kule, Pisa'nın gücünün ve zenginliğinin bir sembolü olarak Cenova ve Venedik'e rakip olarak yapılmıştır. Ünlü bilim adamı Galile, bütün cisimlerin aynı hızla ve aynı fizik kanununa uyarak düştüklerini bu kulede yaptığı deneylerle ispat etmiştir. **Pisa Kulesi** ve çevresindeki **Katedral, Kilise** ve mezarlık **UNESCO** tarafından Dünya Mirası olarak kabul edilmiştir. Pisa'dan ayrılıp Venedik'e gidiyoruz. Kısa yolculuk sonrası **Venedik**'e varış ve 118 ada üzerine kurulu büyüleyici güzellikteki kente Vaperotto ile geçiş. **Venezia Sarayı**'nın görkemli güzelliği eşliğinde **Vaperotto**'dan inip bol manzaralı Venedik turuna başlıyoruz. Şehrin girişinde, üzerinde San Marco Aslanı ve San Theodoronun heykellerinin bulunduğu **İstanbul**'dan getirilen sütunlar karşılayacak. Dünyanın en güzel oturma odası olarak bilinen **San Marco Meydanı**, meydana bulunan **San Marco Katedrali, Venedik'in** en eski ailelerinden olan **Doges'lerin** yaşadığı **Ducale Sarayı, Saat Kulesi, İç Çekiş Köprüsü, Çan Kulesi, Büyük Kanal** üzerindeki **Rialto Köprüsü** görülecektir. Venedik'te Gondol turumuzu yaptıktan sonra **Vaperotto** ile tekrar dönüş. Bizi bekleyen otobüsümüzle konaklayacağımız 4\* Otelimize dönüş ve akşam yemeği sonrası konaklama.

**24 Eylül 2018 Pazartesi: Mestre – Verona – Garda – Sirmione – Milano**

Sabah kahvaltısının ardından **Verona'ya** hareket ediyoruz. Verona'da şehri çevreleyen duvarları aştığımızda, **Romeo'nun Juliet'e** duyduğu aşkı anında hissedebilirsiniz. Ana meydana tüm heybetiyle konumlanmış arenanın duvarlarını geçerek doğrudan **Juliet'in** evine gidiyoruz. Evin avlusuna uzanan duvarlarda ziyaretçi âşıkların yaptığı grafitileri inceleyerek ilerlerken kendinizi Romeo'nun Juliet'ine serenat yaptığı ve ona kavuşmak için tırmandığı o meşhur balkonla karşı karşıya buluyorsunuz. Buranın keyfini yaşadıkten sonra Kuzey İtalya'nın tek arenasını ve şehrin diğer tarihi yapılarını da görme şansına sahip olacaksınız. Görülecek yerler arasında **Arena – Erbe Meydanı – Dükük Sarayı – Dante Meydanı** bulunmaktadır. Verona gezimizin ardından **Sirmione'ye** gidiyoruz. İtalya'nın ve Avrupa'nın en büyük göllerinden Garda Gölü'nün yanı başında muhteşem doğası ve kale içi ile Sirmione Kasabasına hayran kalacaksınız. Gezilerimizin ardından Milano'ya hareket. Milano'da Tüm ihtişamıyla **Duomo Katedrali ve Müzesi Galleria Scala Meydanı**'nda sizleri karşılayacak. **Palazzo Reales Spozesco Kalesi ve Scala Operası** göreceğiniz diğer noktalarıdır. Moda'nın başkenti **Milano**'da vereceğimiz serbest zaman sonrası akşam yemeğimizi alıp konaklayacağımız 4\* **Otele** hareket ve geceleme.

**25 Eylül 2018 Salı: Milano – Portofino – Nice**

Sabah kahvaltısının ardından Cenova'ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 2 saatlik yolculuk sonrası İtalya'nın bir başka liman kenti olan Cenova'ya varış ve buradan **Portofino'ya** geçiyoruz. Rengârenk evlerin çevrelediği, tüm güzelliği ile şarkılara ilham kaynağı olmuş olan **Portofino**, daracık sokakları rengârenk evleri, yeşil tepeleri ve turkuaz rengi Akdeniz ile görülmeye değer güzellikteki manzarasıyla bizi kendine hayran bırakırken dilimizde **"I Found My Love In Portofino"** ezgileri ile Portofino'dan ayrılıp Nice'e hareket ediyoruz. Birbirinden güzel yol manzaraları eşliğinde varacağımız Nice'de, alacağımız akşam yemeğimizin ardından konaklayacağımız otele varış ve geceleme Nice'de.

**26 Eylül 2018 Çarşamba: Cannes – St. Tropez – Monaco – Monte Carlo – Nice**

Sabah kahvaltısının ardından Cannes'a gidiyoruz. Fransız Rivierası diye bilinen ünlü sahilde dünya jet sosyetesinin gözde beldesi ve film festivali ile ünlü **Cannes** şehir turumuzu yapıyoruz. ; Fransa'nın Güneydoğu'sunda yer alan St. Tropez 2. Dünya Savaşı sırasında Güney Fransa'nın kurtuluşunda önemli rol oynamıştır. Tarihi ve doğal güzelliklerini çok iyi muhafaza eden St. Tropez 1956 yılında **Brigitte Bardot**'un oynadığı **'Ve Tanrı Kadını Yarattı'** filmiyle dünya jet sosyetesinin gözdesi haline gelmiştir. Cannes turumuzun ardından Avrupa'nın prenslik ile yönetilen en küçük şehir devleti olan Monaco'ya gidiyoruz. Cote d'Azur bölgesinin en güzel koy ve burunları ile en güzel yamaçlarını gezip Monaco Prensiği'ne ait saray ve çevresini gezdikten sonra akşam lüks ve ihtişamın odak noktası Monte Carlo'ya geçeceğiz. Manzara dolu günün sonunda Nice'e dönüş ve geceleme otelimizde.

**27 Eylül 2018 Perşembe: Milano – Cenova – Portofino – Nice**

Sabah kahvaltısının ardından otelden Nice turumuzu yapmak üzere geç çıkış yapacağız. **Promenade Des Anglais Caddesi, Eski Nice Bölgesi, Massena Meydanı, Çiçek pazarı, Adliye Sarayı** turumuz sırasında göreceğimiz yerler arasında. Nice'de geçireceğimiz serbest zaman sonrası Nice Havalimanı'na transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları TK 1816 sefer sayılı uçuşu ile 18.35'de İstanbul'a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 22.25'de İstanbul Atatürk Havalimanı varış. Pasaport işlemlerimizin ardından Türk havayolları TK2476 sefer sayılı uçuşu ile saat 02.20'de Adana'ya hareket. Saat 04.00'de Adana'ya varış ve turumuzun sonu.

## ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

- ✚ THY Bağlantılı Seferi ile Adana – İstanbul – Adana Ekonomi Sınıf Uçak Bileti,
- ✚ **Türk Hava Yolları'nın** Tarifeli Seferi ile İstanbul – Roma / Nice – İstanbul Ekonomi Sınıf Uçak Bileti,
- ✚ Roma'da 2 Gece 4\* Otelde Konaklama,
- ✚ Montecatini Terme'de 1 Gece 4\* Otelde Konaklama,
- ✚ Mestre'de 1 Gece 4\* Otelde Konaklama,
- ✚ Milano'da 1 Gece 4\* Otelde Konaklama,
- ✚ Nice'de 2 Gece 4\* Otelde Konaklama,
- ✚ Otellerde 7 Adet Açık Büfe Kahvaltı,
- ✚ Otellerde ve Restoranda Olmak Üzere 7 Akşam Yemeği,
- ✚ Özel otobüs programda belirtilen şehirlerarası ve havaalanı otel transferleri
- ✚ Programda belirtilen şehir tanıtım turları,
- ✚ Programda Yazılı Olan Tüm Turlar,
- ✚ Konaklama Vergileriniz ve Şehir Giriş Ücretleri
- ✚ Venedik'teki Vaperotto Ücreti
- ✚ Venedik Gondol Turu
- ✚ Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri & Acente Yetkilisi
- ✚ Havalimanı vergisi ve uçuş sigortası
- ✚ Özel Seyahat Sağlık Sigortası ve Güvence Paketi Poliçesi
- ✚ Yurt Dışı Çıkış Harcı

8 GÜN

## ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- ✚ Vize Ücreti ve Servis Bedeli (140 €)
- ✚ Şahsi Harcamalar
- ✚ Müze ve Örenyeri Giriş Ücretleri,



**TÜRK HAVA YOLLARI**

A STAR ALLIANCE MEMBER



ÜCRET	2 / 3 KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI	3 / 12 YAŞ ÇOCUK	TEK KİŞİ KONAKLAMA FARKI
		<b>1.299 €</b>	<b>1.100 €</b>
NAKİT ÖDEME ÜCRETİDİR, K.K VE TAKSİTLİ ÖDEME DETAYLARINI SORUNUZ			

